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    Yedi gün, yedi düğün

Gwen Harrison

Samantha'nın çöpçatanlık şirketini devralan güzel İngiliz leydisi Gwen Harrison, işini yürütmek için Amerika'ya yerleşir. Ancak şirketin patronu olması kendi aşk hayatı ve evliliği için hayaller kurmasına engel değildir. Bu hayallerini süsleyen özel koruma Neil MacBain ona istediklerini verebilecek midir, yoksa beklediğinden daha fazlasına mı mal olacaktır?

Neil MacBain

Emekli deniz piyadesi Neil MacBain'in huzursuz ruhu ve savaşın etkisiyle sertleşmiş vücudu saray kızı Gwen'in büyük tesiri altındadır. Ama müşterisi olduğu için onu yasak bölge olarak görmektedir. Ta ki geçmişinden bir tehdit geri dönene ve Gwen çapraz ateşte kalana dek. Şimdi Neil ve Gwen, birbirileri için kariyerlerini, hayatlarını ve kalplerini feda etmeye hazırdırlar. Çünkü bilirsiniz aşk her türlü engeli mutlaka aşar.

"Bir tarafta tam bir İngiliz seçkini diğer tarafta gizemli bir güvenlik görevlisi… Aralarındaki inanılmaz çekim başınızı döndürecek."

-Publishers Weekly-

"Catherine Bybee Yedi Gün Yedi Düğün serisine ateşin ve gizemin dozunu artırarak devam ediyor."

-Booklist-

"Cumaya Kadar Sözüm Söz, yerinde ve tutarlı karakterleri, hiç düşmeyen temposuyla tam bir duygu fırtınası."

-Amazon-
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Carter Billings, sarı saçları ve istediği her kadını elde edebilecek yakışıklılığıyla tam da Hollywood'a layıktır, fakat o Kaliforniya eyaleti valiliğine adaylığını koymuştur.Ve artık bir yuva kurup çocuklarının babası olması gerektiğini anlamıştır. Gizliden gizliye hoşlandığı Eliza Havens, heyecanı ve tutkusuyla tam da onun istediği eştir, ama Eliza onunla evlenmek isteyecek son kadındır. Hatta Carter'la aynı odada olmaya bile katlanamıyordur.

Eliza Havens

Arzularına teslim olmaktansa Carter'ı kendisinden uzaklaştırmak Eliza için daha kolaydır. Hayatını, Samantha'nın çöpçatanlık şirketinden kazanan Eliza kesinlikle ama kesinlikle evlenmek istemiyordur. Ayrıca geçmişine dair sırları hayatına birini sokmasını engelleyecek kadar tehlikelidir. Carter ikisinin sorunları için de hızlı çözümler bulmuştur, fakat ona evet demek, âşık olmaya başladığı adamı tehlikeye atmak demektir.

Carter ve Eliza şimdi her şeye rağmen bir karar vermelidir, çünkü bilirsiniz aşkın olduğu yerde tehlike ve sır diye bir şey yoktur.

"Catherine Bybee'yi henüz en sevdiğiniz yazarlar listenize eklemediyseniz, bu kitabı okuduktan sonra kendinizi bunu yapmaya zorunlu hissedeceksiniz. Bu hiç kimsenin kaçırmaması gereken bir kitap, çünkü kesinlikle mükemmel."

-Booked Up Reviews-

"Catherine Bybee iyiyle kötü arasındaki dengeyi kurmada tam bir usta. Okuyucuyu, kitaplarındaki büyülü dünyanın içine büyük bir hızlaçekiyor."

-Reading Between the Wines-

"Pazartesi Düğünümüz Var çok hızlı okunan bir kitap. Bir kere elime aldım ve bırakmam mümkün olmadı."

-The Romance Studio-
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    Ebû Hüreyre (r.a.) rivayet ederler. Resûl-i Ekrem (s.a.v.) buyurdular ki:

- Nübüvvetten sonra baki kalacak ancak mübeşşirattır."

Sahabiler sordular:

- Mübeşşirat nedir, ey Allah'ın Resulü?

Buyurdular ki:"- Salih rüyadır,"

Ebû Saîd el-Hudrî (r.a.)'den: Nebiyy-i Zîşan efendimiz buyurdular:

"- Sizden biriniz hoşuna gidecek bir rüya görürse bu rüya Allah’tandır. Onun için Allah Teâlâ'ya hamd etsin ve onu  söylesin," Yine Kâinatın Nuru ve Allah'ın Sevgilisi buyuruyorlar:

"- Beni rüyada gören kimse, uyanık iken de görecektir veya görmüş gibidir. Zira şeytan benim suretime giremez,"

Müslim'in diğer bir rivayetinde Allah'ın Aziz Peygamberinin şöyle dediği nakledilir:

"- Sizden hanginiz en doğru sözlü ise onun rüyası da en doğrudur,"

O halde rüyalarımızın gerçekleşmesini istiyorsak, doğru sözlü olmalıyız. Günahtan, haramdan,  yalan  ve  gıybetten  ve  yüce  dinimizin  men  ettiği  şeylerden  uzak durmalıyız. Kişi salih olursa, rüyası da salih olur. Kişi Rabbi kerimine kulluk eder, Rabbini severse, Rabbi de onu ilâhî müjdelerle rızıklandırır.

Kitabın Tamamını Online E-Kitap Oku
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    Jeremy popüler zengin ve yakışıklı bir erkektir. Tek sözüyle çevresinde bir çok kanını yatağa atacak güce sahiptir. Alice ise henüz bekareti bozulmamış masum bir kadındır. Jeremy bu kadına ilk teklifinde ret cevabını alın bu onun için bir gurur meselesine döner ve kadının peşine düşer. Jeremy sadece zengin ve yakışıklı değil aynı zamanda zekidir. Bu yüzden Alice’i kandırması uzun sürmez. Fakat Alice artık bekaret istemediği için bir gecelik ilişki düşünür. Hoş zaten Jeremy’de bunu istemektedir. Fakat ikili birbirini tanıyınca işler oldukça değişecektir.

İnsan, İngiliz milyarder Jeremy Barker-Whittle kadar yakışıklı, dinamik ve zengin olunca kadınlar çevresinde pervane olurdu. Bu yüzden Alice Waterhouse’un ona hayır demesi, bu İngiliz çapkın için karşı koyamayacağı bir meydan okuma olmuştu.

Ancak Alice’in özenle gizlediği masumiyeti, Jeremy’nin kısa sürecek bir gönül eğlendirme gözüyle baktığı maceranın şeklinin değişmesine neden olacaktı. Alice ondan bekâretini almasını istiyordu!

Jeremy onun hayatındaki ilk erkek olmanın baştan çıkarıcılığına kendini kaptırmıştı ama Alice’in de onu uslandıracak ilk kadın olabileceğinin farkında değildi.
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